НАО «Медицинский университет Астана»

ГУП программ подготовки специалистов общественного здоровья и иных

специалистов здравоохранения при УМО РУМС по направлению подготовки

«Здравоохранение»

Протокол заседания ГУП № 4

28.11.2024 г.

г. Астана

Председатель – Мусаханова А.К.

Секретарь –Серик Б.

Присутствовали: Абдулдаева А.А., Беисбекова А.К, Даулеткалиева Ж.А., Ермуханова Л.С.,

Капанова Г.Ж., Ушанская Е.Ю., Кайнарбаева М.С., Сарсенбаева Г.Ж.

Отсутствуют:

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Обсуждение и рекомендации в УМО списка экспертов для программ образования

специалистов общественного здравоохранения

По первому вопросу слушали Председателя ГУП Мусаханову А.К. с предложением

утвердить рекомендуемый для УМО состав списка экспертов для программ образования

специалистов общественного здравоохранения, согласно поданым сведениям от

университетов – членов УМО РУМС

РЕШЕНИЕ:

1. Утвердить предлагаемые списки экспертов для программ образования специалистов

общественного здравоохранения

ПОСТАНОВИЛИ:

1.  Утвердить предлагаемые списки экспертов для программ образования специалистов

общественного здравоохранения

Председатель                                                                            Мусаханова А.К.

               Секретарь                                                                                                                                                               Серик Б.               Серик Б.